ПРИКАЗ

~ u.
=·· ~·=-=-~~~:...:

\_~ маи /

№ __ ~-~--

О проведении в ФГБОУ

«Энергоинтенсив»

во

r. Москва

«НИУ «МЭИ» мероприятия

В целях популяризации научной и проектной деятельности ФГБОУ ВО

НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) среди студентов, а также развития деятельности

студенческого научного общества МЭИ (далее - СНО) (грант СНО в форме

субсидии на поддержку студенческих научных сообществ (IV Конкурс

студенческих научных обществ - 2025), соглашение № 075-15-2025-443 от 26

мая 2025 г. (ИГK:0000000007525RJL0002)) и «Энергетического Клуба МЭИ»

(далее - Энергоклуб) в рамках сотрудничества с ПАО «Газпром нефть» и

подготовки к программе «Инкубатор» совместно с Энергоклубом

университета Сколтех,

приказываю:

1. 17 сентября и 19 сентября 2025 года провести на базе МЭИ

«Энергоинтенсив» (далее - мероприятие) . Привлечь к организации

мероприятия СНО и Энергоклуб.

2. Ответственными за проведение мероприятия назначить активистов
СНО, а также ведущего специалист.а ЦИР, куратора СНО Киселева

Александра Сергеевича;

3. Проректору по безопасности Плотникову А .В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка

ЦКОП во время проведения мероприятия;

4. Утвердить график проведения мероприятия (приложение);

5. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение мероприятия в социальных сетях на портале

МЭИ;

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке

и инновациям Комарова И.И.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора В.Н.Замолодчиков

Прило:же11ие

кприказу от~~~О25г.№ ./#
О проведении мероприятия «Эн.ергоин.тенсив»

График проведения «Энергоинтенсива»

Название блока Место проведения Дата и время

«Из стартапа в часть

экосистемы: как

адаптировать

технологи чес кий Онлайн формат, 17.09.2025
продукт под запросы Сколтех 18:00

крупной

индустриальной

компании»

«Как правильно

подготовить и
Корпус Ш, Ш-200, 19.09.2025

представить
НИУМЭИ 17:30

презентаuию для

Инкубатора»